
 

 

 
ОБРАЗЕЦ 9 Годишен план за вршење на ревизии/контроли/проверки 

 

 

 

Годишен план 

 
за вршење на ревизии/контроли/проверки за година од страна на ОЗЛП 

 

 
Планирани 

ревизии/контроли/проверки 

Предмет на 

ревизијата/контролата/проверката 

(збирки на лични податоци) 

Цели на 

ревизијата/контролата/проверката 

Организациска единица 

опфатена со ревизијата 

Период на 

спроведување 

    Известување 

Спроведување 

Предлог извештај 

Конечен извештај 

    Известување 

Спроведување 

Предлог извештај 

Конечен извештај 

    Известување 

Спроведување 

Предлог извештај 

Конечен извештај 

    


